PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.27.329. DE 22 DE FEVEREIRO DE 201 8

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECI,\LMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2017, ART. 4'

CONS10ERAND0 NECESS10ADE 0E REMANEJ,'LMENT0 0E 00TAÇÃ0 0RÇAMENTÁ]iIA PA]U
COBRIR DESPESAS COM A NO\K LICITAÇÃO DE COLETE, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS DE SAUDE - UGISP, SEM IMI)ACTO SOBRE AS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA - RI
732.863 E 732.865 - PROCESSO: 1 .493-6/201 8-1

REF. SOLICITAÇÃO i 07 - UNIDADE DE GESTÃO DE nqFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 547.288,75 (QUINHENTOS E QUARENTA E SETE MIL DUZENTOS E OITENTA E
OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

1 0.01 .1 8.452.01 86.2702 GESTÃO DAS ACHES DE LIMPEZA PÚBLICA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA

R$ 547.288,75

TOTAL....R$ 547.288,75

ART. 2' - A COBERTUjtA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINI'E(S) RECURSO(S)

1 - ANULAÇÃO PARCA.U. DA(S) SEGUINTES) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

IO.O1.15.451.0186.2696 MANUTENCÃO EM VIAS PÚBLICAS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA
R$ 547.288.75

TOTAL....R$

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DA:lA DE SUA PUBLICAÇÃO

l Página l de

W PREFEITu11Á nQ MUNTCÍPIO DE JUNDIAI

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA WU)ãCIPAL DE NEGOCIOU JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDiAT, AO(s) vnqTE E DOIS DiA(s) DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MTL E
DEZOITO.

Página 2 de 2